
Fra: Bakken Torun[Torun.Bakken@fosen.net]
Sendt: 06.12.2019 17:27:05
Til: Bårdli Tone; Odde Finn Olav; ivar.rostad@gmail.com; Johannessen Egil (privat); Stein Line; Leif Harald Hanssen;
Rabben, Frode; Nervik Ann; Kirsti Leirtrø; Buhaug Bjørnar; Eian Einar; Høvik John Einar; Undertun Ogne; Saghaug Steinar;
Myrvold Tom; Stjern Vibeke; Postmottak Roan kommune; Postmottak Bjugn; Postmottak Osen kommune; Postmottak
Indre Fosen kommune; Postmottak Ørland; Postmottak Åfjord kommune[tonebardli@hotmail.com;
Finn.Olav.Odde@orland.kommune.no; ivar.rostad@gmail.com; egiljohannessen@hotmail.com;
Line.Stein@osen.kommune.no; leiha@trondelagfylke.no; fmtlfra@fylkesmannen.no; Ann.Nervik@orland.kommune.no;
kirsti.leirtro@stortinget.no; bjornar.buhaug@indrefosen.kommune.no; Einar.Eian@roan.kommune.no;
John.Einar.Hovik@osen.kommune.no; Ogne.Undertun@bjugn.kommune.no; Steinar.Saghaug@indrefosen.kommune.no;
Tom.Myrvold@orland.kommune.no; Vibeke.Stjern@afjord.kommune.no; postmottak@roan.kommune.no;
Postmottak@bjugn.kommune.no; Postmottak@osen.kommune.no; Postmottak@indrefosen.kommune.no;
Postmottak@orland.kommune.no; postmottak@afjord.kommune.no]
Kopi: Brasø Arnfinn[Arnfinn.Braso@orland.kommune.no]; Bolås Vigdis[ Vigdis.Bolaas@indrefosen.kommune.no];
Helmersen Kari[ Kari.Helmersen@roan.kommune.no]; Johansen Per[ Per.Johansen@afjord.kommune.no]; Leirset Roar[
Roar.Leirset@osen.kommune.no]; Raaen Emil[ Emil.Raaen@nyeorland.no]; Røkkum Ådne[
Adne.Rokkum@bjugn.kommune.no];
Tittel: Innkalling og saksliste til rådsmøte Fosenregionen/Fosen Regionråd

Til Rådet
 
Viser til kalenderinnkalling til rådsmøte i Fosenregionen/Fosen Regionråd, saksliste og planlagt agenda vedlagt.
Rådsmøtet arrangeres i Bjugn kulturhus, Alf Nebbs gate 14, 7160 Bjugn (samlokalisert med Fosen videregående
skole)
 
Møtestart kl 10:00, merk at det er sendt ut innkallinger til representantskap i Fosen helse IKS (kl 09:00) og Fosen
kontrollutvalgssekretariat IKS (kl 09:30)
 

 
Med vennlig hilsen
Torun Bakken
Utviklingsleder
FOSEN REGIONRÅD
90164913



 


